ecelesia  Leodiensi  in  carte  sua  in  Kircbeim  intulerint,  resliloent.  «Quod  si  non 

fecerilis  vel  ipsi  non  feecrint,  nos  arebidiacono  noslro  in  jure  suo  deficere  nolumus 

nec  vobis  intendimus  amplius  scribere  super  eo,  sed  vias  respicere,  per  ques  diclus 

archidyacouus  dampnum  suura  recuperare  possil.»  «Datum  mensts  marcii  die  22  in 

Castro  nostro  Durby.»1  [1345-1364]  MUrz  22  Dtirtmy. 

Str.  St.  A.  V.  C.  0.  corp.  K  lad.  23b  nr.  00.  or.  eh.  Ut.  d. 

588.  Bischof  Johann  [II]  an  meister  und  rat:  bittet  dem  abt  von  Schüttere, 

wenn  er  in  etlichen  dingen  rat  und  hilfe  zu  seinen  rechten  fordert,  beholfen  zu 

sein.       «Datum  Dabiebenstein  feria  tertia  infra  oclavas  fesli  pusce». 

[1364*  März  26]  Uachafein. 
Str.  St.  A.  AA  1401  nr.  5.  or.  eh.  KL  d.  e.  sig.  üt  v  impr.  mitt 

589.  Der  Bischof  ton  Lavsanne  an  Straßburg  ■  bittet  beraubten  Bürgern  von 

Lausanne  zur  Wiedererlangung  ihrer  Waaren  zu  terhelfen. 
1364  April  27  Lausanne. 

Salutacione  previa.  Amici  carissimi.  Venerunt  ad  nos  Heremangnus  de  Chessauz 

et  Johannetus  dictus  Bossel  cives,  burgenses  el  mercatores  uoslri  Lausannenses  et  de 

civilate  nostra  Lausannensi  proprie  oriondi  el  nobis  conquerendo  monstrarunt,  quod 

Matheus  de  Singuynouwa  doinicellus  supra  et  infra  lerram  vestram  et  districlum  et 

dominium  veslrum  cum  quibusdam  suis  complieibus  indebile  cepit,   delinuit  et 

1  Ein  anderer  Brief  desselben  Bischofs  in  der  gleichen  Angelegenheit  an  Straßburg,  datum  Leodii. 
Ebendortselbst  nr.  52.  or.  ch.  lit.  cl.  Dasu  eine  Verwendung  des  Reynaldus  dux  Gclric  et  comes  Zut- 
phanensis  im  gleichen  Sinne,  datum  in  Castro  nostro  Rosendale,  beide  undatiert ;  ebendorl  AA  1797. 
or.ek.ULeL 

*  Datiert  nach  nr.  598  und  603. 
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arrestavit  in  cbdomada  sancla  nupcr  prcterila  Ires  sacos  plenos  plumis  anserum 

ponderanles  circa  oclo  cent[enaria]  super  quendam  currum  existentes  cum  quibusdam 

aliis  racrcaluris,  que  plume  erant  et  sunt  burgensibus  noslris  anledictis  ;  et  diclos  sacos 

dictis  plumis  plenos  duxit  et  deporlavit  seu  deportari  fecit  a  terra  et  dominio  veslris 

usque  ad  locum  de  Lyetenouwaz  in  domum  doraini  dicti  loci  burgensis  vestri,  prout 

nobis  fuit  relalum.  Qui  Matheus  nullam  causam  habet  seu  habere  polest  capiendi